
Uchwała Nr XXXIX/302/14
Rady Gminy Dygowo

z dnia 5 września 2014 roku

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Dygowo Księdzu Biskupowi 
Pawłowi Cieślikowi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze. zm.) Rada Gminy Dygowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W dowód uznania działań czynionych na rzecz mieszkańców Gminy Dygowo, 
szczególnie w trakcie pełnienia posługi biskupa, które przyczyniły się do wzbogacenia 
dokonań społeczności lokalnej, Rada Gminy Dygowo nadaje  Honorowe Obywatelstwo 
Gminy Dygowo Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Pawłowi Cieślikowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dygowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Dygowo.



AKT NADANIA 
HONOROWEGO OBYWATELSTWA

RADA GMINY DYGOWO
w dowód uznania żywego zainteresowania działalnością 
społeczności lokalnej Gminy Dygowo, jej życiem, 
problemami, osiągnięciami oraz bogatą historią, a także  
znakami rozwijającej się przez wieki chrześcijańskiej kultury

nadaje

Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Pawłowi
Cieślikowi

HONOROWE OBYWATELSTWO 
GMINY DYGOWO

DYGOWO, dnia 5 września 2014 roku.



UZASADNIENIE

W bieżącym roku Ksiądz Biskup Paweł Cieślik obchodzi 50 rocznicę święceń 
kapłańskich oraz 20-lecie sakry biskupiej. 
Jako biskup sprawował pierwszą funkcję biskupią właśnie w Dygowie.
W ciągu lat sprawowania posługi biskupiej, brał udział w wielu wydarzeniach patriotycznych 
i religijnych na terenie gminy Dygowo, m.in. poświęcenie tablicy pamiątkowej ku czci ofiar 
katastrofy smoleńskiej i poległych w Katyniu, oraz w licznych wizytacjach kanonicznych.
Ksiądz Biskup zawsze przejawia żywe zainteresowanie problemami i osiągnięciami 
dygowskiej społeczności lokalnej. Zarówno wspólnota parafialna jak i przedstawiciele władz 
samorządowych spotykają się z życzliwością i przychylnością Jego Ekscelencji.
Przychylając się do wniosku złożonego przez Ks.Piotra Niedźwiadka, proponuje się przyjęcie 
powyższej uchwały.


	AKT NADANIA
	HONOROWEGO OBYWATELSTWA

	RADA GMINY DYGOWO
	HONOROWE OBYWATELSTWO
	GMINY DYGOWO


